



Câmara Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo

INVENTÁRIO/SALDO DE MATERIAIS CONSOLIDADO

<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Endereço</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Total</i>
00000024 - DETERGENTE LIQUIDO 500 ML	UNID		27,00000	3,500	94,50000
00000028 - SABÃO EM PÓ	UNID		2,00000	10,700	21,40000
00000035 - DESINFETANTE LIQUIDO 2L	UNID		16,00000	9,350	149,60000
00000078 - PASTA SUSPENSA	UNID		2,00000	2,460	4,92000
00000082 - PAPEL A4 CX 10	UNID		2,00000	218,000	436,00000
00000090 - CAPAS DE PROCESSO	UNID		620,00000	0,700	434,00000
00000251 - SABÃO EM BARRA	UNID		2,00000	15,000	30,00000
00000311 - ESPONJA P/ PIA	UNID		6,00000	1,700	10,20000
00000325 - ENVELOPE 18X24	UNID		195,00000	0,940	183,30000
00000326 - ENVELOPES 26X36	UNID		492,00000	1,300	639,60000
00000457 - PAPEL TOALHA	UNID		11,00000	24,750	272,25000
00000641 - ETIQUETA PATRIMONIO	UNID		973,00000	0,500	486,50000
00000654 - ALCOOL 1 LITRO	L		18,00000	11,000	198,00000
00000863 - CAPA DE PROCESSO BRANCA	UNID		955,00000	0,690	658,95000
00000865 - ÁGUA SANITÁRIA	L		3,00000	5,250	15,75000
00000872 - PAPEL HIGIÊNICO	PCT		4,00000	24,200	96,80000
00000874 - SACO PLÁSTICO PARA LIXO	SC		9,00000	12,990	116,91000
00000981 - PÓ DE CAFÉ	PCT		93,00000	16,865	1.568,47000
00000993 - PAPEL TOALHA INTERFOLHAS	PCT		48,00000	11,670	560,14000
00001056 - Chá em saquinhos	CX		2,00000	7,000	14,00000
00001058 - COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA	CX		1,00000	160,000	160,00000
00001060 - Envelope	UNID		245,00000	0,627	153,54000
00001126 - TONER	UNID		1,00000	171,530	171,53000
00001130 - FARINHA DE TRIGO	KG		1,00000	8,800	8,80000
00001138 - BISCOITO	0002		3,00000	6,980	20,94000
00001139 - FERMENTO QUÍMICO EM PÓ	0002		1,00000	3,880	3,88000
00001140 - LEITE UHT INTEGRAL	0002		2,00000	5,980	11,96000
00001141 - MISTURA PARA BOLO	0002		10,00000	4,980	49,80000
00001181 - Mouse com fio	UNID		5,00000	25,560	127,80000
00001189 - CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA BROTHER MFC-L6902DW	UNID		1,00000	339,880	339,88000
00001190 - CILINDRO PARA IMPRESSORA BROTHER MFC-L6902DW	UNID		1,00000	121,850	121,85000
00001191 - CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA BROTHER DCP-8085DN	UNID		1,00000	167,210	167,21000
00001192 - CILINDRO PARA IMPRESSORA BROTHER DCP-8085DN	UNID		1,00000	128,410	128,41000
00001193 - ROLO FUSOR PARA IMPRESSORA BROTHER DCP-8085DN	UNID		1,00000	92,930	92,93000
00001194 - ROLO DE LIMPEZA FUSOR PARA IMPRESSORA BROTHER DCP-8085DN	UNID		1,00000	31,830	31,83000
00001195 - ROLAMENTO DO FUSOR PARA IMPRESSORA BROTHER DCP-8085DN	UNID		1,00000	46,340	46,34000
00001196 - CABO USB PARA IMPRESSORA BROTHER DCP-8085DN	UNID		1,00000	32,800	32,80000
			3.757,000	-	7.660,79000